
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

11/2016. (VIII.25.) 
önkormányzati rendelete 

 
az egészségügyi alapellátások és körzetek kialakításáról  

 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 4. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljáró Nemzeti Egészségfejlesztési Intézet 
véleményének kikérésével 
a következőket rendeli el: 
 
 

A rendelet célja 
 
1. § A rendelet célja, hogy megállapítsa Rakamaz város közigazgatási területén az 

egészségügyi alapellátás biztosítása céljából a háziorvosi, házi gyermekorvosi, 
fogorvosi, védőnői és iskola-egészségügyi körzetek jellegét és az egyes 
körzetekhez tartozó területek elosztását.  

 
 

Az egészségügyi alapellátás körzetei 
 
2. § Rakamaz város közigazgatási területén a háziorvosi, házi gyermekorvosi körze-

tekhez tartozó területek lehatárolását a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 
 
3. § Rakamaz város közigazgatási területén a védőnői körzetekhez tartozó területek 

lehatárolását a rendelet 2. melléklete tartalmazza. 
 
4. § Rakamaz város közigazgatási területén egy fogorvosi körzet működik. 
 
5. § Rakamaz város közigazgatási területén egy iskola-egészségügyi körzet működik. 
 
 
6. § Az egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást Rakamaz Város 

Önkormányzata a Rakamaz és Térsége Önkormányzati Társulás keretében látja 
el.  

 
 



 
 
 

2 

 
 
 

Záró rendelkezés 
 
7. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

(2) Hatályát veszti  
1. Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, házi 

gyermekorvosi és fogorvosi körzetek kialakításáról szóló 11/2002. 
(VI.04.) önkormányzati rendelete, 

2. Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a háziorvosi, házi 
gyermekorvosi és fogorvosi körzetek kialakításáról szóló 11/2002. 
(VI.04.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 16/2004. (III.26.) 
önkormányzati rendelete. 

 
 
 

Bodnár László      Dr. Kóder László  
                        polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

3 

 
 

1. melléklet a 11/2016. (VIII.25.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Háziorvosi körzetekhez tartozó területek lehatárolása 
 
1. Rakamaz I. számú háziorvosi, házi gyermekorvosi körzet 
 

 A. B. 
 Közterület megnevezése Közterület terjedelme 

1.1. Buji utca  2. számtól 14. számig, 
1. számtól 35. számig 

1.2. Dózsa György út  26. számtól 166. számig, 
5/A. számtól 87. számig 

1.3. Rákóczi út Teljes  
1.4. Petőfi út Teljes 
1.5. Akácfa út Teljes 
1.6. Vasút út Teljes 
1.7. József Attila út  10. számtól 20. számig, 

5. számtól 15. számig 
1.8. Ady Endre út  22. számtól 110. számig, 

17. számtól 87. számig 
1.9. Körte út Teljes 
1.10. Rigó út Teljes 
1.11. Fecske út Teljes 
1.12. Nefelejcs út Teljes 
1.13. Bocskai út  38. számtól 140. számig, 

17/G. számtól 73. számig 
 
 
2. Rakamaz II. számú háziorvosi, házi gyermekorvosi körzet 
 

 A. B. 
 Közterület megnevezése Közterület terjedelme 

2.1. Tél út Teljes 
2.2. Ősz út Teljes 
2.3. Nyár út Teljes 
2.4. Tavasz út Teljes 
2.5. Kisfaludy út Teljes 
2.6. Makarenkó út Teljes 
2.7. Temető út Teljes 
2.8. Kossuth út Teljes 
2.9. Árpád utca Teljes 
2.10. Selyem út Teljes 
2.11. Ady Endre út  20/B. számtól 2/A. számig, 

15. számtól 1/A. számig 
2.12. Bocskai út  17/F. számtól 1. számig, 

36. számtól 2/13. számig 



 
 
 

4 

 
2.13. Bocskai köz Teljes 
2.14. Szent István út  111. számtól 189. számig, 

146. számtól 226. számig 
2.15. Ságvári út Teljes 
2.16. Béke út Teljes 
2.17. Szarvas út Teljes 
2.18. Rózsa út Teljes 
2.19. Munkácsi út Teljes 
2.20. Aranyosi út Teljes 
2.21. Margaréta út Teljes 
2.22. Muskátli út Teljes 
2.23. József Attila út 1. számtól 3. számig, 

2. számtól 8. számig 
2.24. Morotva köz Teljes 

 
 
3. Rakamaz III. számú háziorvosi, házi gyermekorvosi körzet 
 

 A. B. 
 Közterület megnevezése Közterület terjedelme 

3.1. Hársfa út Teljes 
3.2. Nyírfa út Teljes 
3.3. Harmat út Teljes 
3.4. Arany János út Teljes 
3.5. Zrínyi út Teljes 
3.6. Dózsa György út  2. számtól 18. számig, 

1. számtól 3. számig 
3.7. Szent István út  2. számtól 144. számig, 

3. számtól 109. számig 
3.8. Mikes Kelemen út Teljes 
3.9. Iskola út Teljes 
3.10. Esze Tamás út Teljes 
3.11. Szegfű út Teljes 
3.12. Tiszanagyfalusi út Teljes 
3.13. Ibolya út Teljes 
3.14. Liliom út Teljes 
3.15. Buji utca  16. számtól 76. számig, 

37. számtól 77. számig 
3.16. Hunyadi út Teljes 
3.17. Sas utca Teljes 
3.18. Sirály utca Teljes 
3.19. Sólyom utca Teljes 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

5 

 
 
 

2. melléklet a 11/2016. (VIII.25.) önkormányzati rendelethez 
 
 

Védőnői körzetekhez tartozó területek lehatárolása 
 
1. Rakamaz I. számú védőnői körzet 
 

 A. B. 
 Közterület megnevezése Közterület terjedelme 

1.1. Arany János út Teljes 
1.2. Béke út Teljes 
1.3. Buji utca Teljes 
1.4. Dózsa György út Teljes 
1.5. Esze Tamás út Teljes 
1.6. Aranyosi út Teljes 
1.7. Harmat út Teljes 
1.8. Hársfa út Teljes 
1.9. Hunyadi út Teljes 
1.10. Ibolya út Teljes 
1.11. Iskola út Teljes 
1.12. József Attila út  1. számtól 5. számig 
1.13. Liliom út Teljes 
1.14. Mikes Kelemen út Teljes 
1.15. Munkácsy út Teljes 
1.16. Nyírfa út Teljes 
1.17. Rákóczi út  1. számtól 55. számig 
1.18. Rózsa út Teljes 
1.19. Morotva köz Teljes 
1.20. Szarvas út Teljes 
1.21. Szegfű út Teljes 
1.22. Szent István út Teljes 
1.23. Táncsics út Teljes 
1.24. Temető út Teljes 
1.25. Tiszanagyfalui út Teljes 
1.26. Vasút utca Teljes 
1.27. Zrínyi út Teljes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

6 

 
 
2. Rakamaz II. számú védőnői körzet 
 

 A. B. 
 Közterület megnevezése Közterület terjedelme 

2.1. Ady Endre út Teljes 
2.2. Akácfa út Teljes 
2.3. Árpád utca Teljes 
2.4. Bocskai köz Teljes 
2.5. Bocskai út Teljes 
2.6. Fecske út Teljes 
2.7. József Attila út 5. számtól 
2.8. Kisfaludy út Teljes 
2.9. Kossuth út Teljes 
2.10. Körte út Teljes 
2.11. Makarenkó út Teljes 
2.12. Margaréta út Teljes 
2.13. Muskátli út Teljes 
2.14. Nefelejcs út Teljes 
2.15. Nyár út Teljes 
2.16. Ősz út Teljes 
2.17. Petőfi út Teljes 
2.18. Rákóczi út 57. számtól 
2.19. Rigó út Teljes 
2.20. Sas utca Teljes 
2.21. Selyem út Teljes 
2.22. Sirály utca Teljes 
2.23. Sólyom utca Teljes 
2.24. Tavasz út Teljes 
2.25. Tél út Teljes 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

7 

 
 

I N D O K O L Á S  
 

Általános indokolás 
 
A Miniszterelnökség területi közigazgatásért felelős államtitkára utasításban 
rendelkezett a helyi önkormányzatok egészségügyi alapellátása és körzete 
kialakításával összefüggésben megalkotott önkormányzati rendeletek 
felülvizsgálatáról. A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal felhívásában 
kérte az önkormányzatot, hogy valamennyi hatályos egészségügyi tárgyú rendeletet 
2016. július 29. napjáig a Nemzeti Jogszabálytár szolgáltatója által kialakított 
informatikai rendszeren keresztül megküldeni szíveskedjen. Fentiekre tekintettel a 
háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek kialakításáról szóló 11/2002. 
(VI.04.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatra került, melynek eredményeként 
szükségessé vált egy új rendelet megalkotása és a korábbi rendelet hatályon kívül 
helyezése.  
 
 

Részletes indokolás 
 

(1. §-hoz) 
 
A rendelet célját határozza meg.  
 
 

(2-6. §-hoz) 
 
A háziorvosi, az ügyeleti, a védőnői, valamint a fogorvosi ellátás körzetét határozza 
meg.   
 

 (7. §-hoz) 
 
Hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2016. augusztus 25. 
 
 
         Dr. Kóder László 
                  jegyző 
 


